РАЗЪЯСНЕНИЕ № 2

положений Конкурсной Документации Открытого Одноэтапного Конкурса на

право заключения Договора на разработку проектной документации

«Реконструкция моста с подходами через р. Джубга на км 1439+970

автомобильной дороги М-4 «Дон» от Москвы, через Воронеж, Ростов-на-Дону,

Краснодар до Новороссийска, Краснодарский край»

Реестровый номер № 31502383028

« 01 » июня 2015 г.

СОГЛАСОВАНО

Директор Департамента

конкурентной политики

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

________________ А.С. Соколов

«_________» ____________ 2015 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-ТС»

________________ И.Н. Комкова

«_________»___________2015 г.

УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель

председателя правления

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

по технической политике

________________ И.А. Урманов

«_______» ____________ 2015 г.

СОГЛАСОВАНО

Директор Департамента

проектирования, технической политики

и инновационных технологий

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

________________ А.В. Черкасов

«_______» ____________ 2015 г.

г. Москва - 2015 г.

От потенциального Участника Закупки поступил Запрос на разъяснение положений

Конкурсной Документации Открытого Одноэтапного Конкурса на право заключения Договора на

разработку проектной документации «Реконструкция моста с подходами через р. Джубга на км

1439+970 автомобильной дороги М-4 «Дон» от Москвы, через Воронеж, Ростов-на-Дону,

Краснодар до Новороссийска, Краснодарский край»., реестровый номер 31502383028.

Вопрос №1

Прошу Вас приложить к Конкурсной Документации Открытого Одноэтапного Конкурса на

право заключения Договора на разработку проектной документации «Реконструкция моста с

подходами через р. Джубга на км 1439+970 автомобильной дороги М-4 «Дон» от Москвы, через

Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска, Краснодарский край» (рестровый номер

процедуры 31502383028) сметную документацию по проектным работам, согласно которой была

определена Начальная (максимальная) цена Договора.

По вопросу №1 даю следующие разъяснения:

По Вашему Запросу будут внесены соответствующие изменения в Конкурсную

Документацию.

		2015-06-02T14:17:34+0300
	Бабаева Ирина Юрьевна